

**BZP/38/383-58/14**

Jastrzębie-Zdrój, dnia 04 grudnia 2014 r.

**Wszyscy uczestnicy w postępowaniu**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro na: „Przeeglądy sterylizatorów parowych, wytwornic pary i myjki endoskopowej”.

Sprawa nr BZP/38/383-58/14.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie pkt. w § 3 o treści:

„W przypadku opóźnienia w płatności powyżej terminu wskazanego w pkt. 1, Wykonawca ma prawo do wstrzymania świadczenia usług do czasu spłaty zadłużenia przez Zamawiającego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Formularzu oferty.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści rewaloryzację cen jednostkowych w przypadku zmiany kursu EURO o więcej niż 10 % w skali roku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Formularzu oferty.

Ponadto Zamawiający przesuwając termin składania ofert z dnia 08 grudnia 2014 r. godz. 10:00 na dzień **09 grudnia 2014 r. godz. 10:00**.

Pozostałe zapisy Formularza oferty i wzoru umowy nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

